~C~
da -,;(c-rncia te/~a a (?) 4&nya - SP

- 	t if
Cámara Municipal de Ibitinga

111 111 11111111111111 11 111
Protocolo Geral n° 22/2021

Data: 08/01/2021 Horário: 11:39
LEG - IND 4/2021

INDICAÇÃO

Assunto: INDICA A MANUTENÇÃO DO TAMPÃO DO POÇO DE MONITORAMENTO LOCALIZADO

NA RUA AMÉLIA MARQUES COSIN, DEFRONTE AO NÚMERO 182, NO BAIRRO SANTA CATARINA,

EM CARÁTER DE URGÊNCIA.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssima Presidente,

Após atendidas as formalidades regimentais, seja esta indicação enviada ao destinatário para

conhecimento e providências cabíveis, com a seguinte justificativa.

Justificativa: O tampão que necessita urgente de manutenção encontra-se no meio da rua e

conforme mostra a foto abaixo, os buracos foram preenchidos com pedras, o que está

causando grandes transtornos aos moradores e motoristas, que batem as rodas de seus

veículos, podendo também ser facilmente roubado e assim ficar um enorme buraco no meio da

via, que ocasiona em muitos outros problemas.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 07 de janeiro de 2021.

NTÔNIO A FONSECA

Vereador - PTB

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1